MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Diretoria de Políticas de Educação a Distância
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

ED 44/2020 - DIPEAD/REITORIA/IFRR

EEDITAL N.º 09/2020/IFRR, DE 13 DE MAIO DE 2020. DITAL N.º 09/2020/IFRR, DE 13 DE MAIO DE 2020.

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL EPROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E
CONTINUADA DO IFRR 2020, torna público o resultado da interposição de recurso contra o resultado preliminar,CONTINUADA DO IFRR 2020, torna público o resultado da interposição de recurso contra o resultado preliminar,
conforme a seguir:conforme a seguir:

InscriçãoInscrição NomeNome CursoCurso RecursoRecurso

09367-109367-1 Evandro da Silva PereiraEvandro da Silva Pereira
Desenvolvedor deDesenvolvedor de
aplicativos para mídiasaplicativos para mídias
digitais - Boa Vistadigitais - Boa Vista

INDEFERIDOINDEFERIDO

08428-008428-0 Lilia Chaves MendonçaLilia Chaves Mendonça
Auxiliar Pedagógico - BoaAuxiliar Pedagógico - Boa
VistaVista

INDEFERIDOINDEFERIDO

08371-008371-0 Jessica Barbosa de OliveiraJessica Barbosa de Oliveira
Assistente AdministrativoAssistente Administrativo
- Boa Vista- Boa Vista

INDEFERIDOINDEFERIDO

010521-5010521-5 Irani Sousa MartinsIrani Sousa Martins
Assistente AdministrativoAssistente Administrativo
- Boa Vista- Boa Vista

INDEFERIDO INDEFERIDO

013425-1013425-1 Sarah Penha Nunes AmorimSarah Penha Nunes Amorim Recepcionista - Boa VistaRecepcionista - Boa Vista DEFERIDODEFERIDO

011458-6011458-6 Jamily Rodrigues PalacioJamily Rodrigues Palacio
Agente de ProteçãoAgente de Proteção
Social Básica - Boa VistaSocial Básica - Boa Vista

DEFERIDODEFERIDO

012748-5012748-5 Francisco Edson Farias JuniorFrancisco Edson Farias Junior
Agente de ProteçãoAgente de Proteção
Social Básica - Boa VistaSocial Básica - Boa Vista

INDEFERIDOINDEFERIDO

011516-0011516-0 Rafaela Santos AlencarRafaela Santos Alencar
Assistente AdministrativoAssistente Administrativo
- Boa Vista- Boa Vista

DEFERIDODEFERIDO

012830-0012830-0 Luane Silva CoutinhoLuane Silva Coutinho
Editor de Vídeo -Editor de Vídeo -
RorainópolisRorainópolis

INDEFERIDOINDEFERIDO

012171-9012171-9 Venita dos Santos AlmeidaVenita dos Santos Almeida
Auxiliar Pedagógico - BoaAuxiliar Pedagógico - Boa
VistaVista

INDEFERIDOINDEFERIDO

As respostas aos recursos serão enviadas para o e-mail do candidato, após a publicação do resultado no endereçoAs respostas aos recursos serão enviadas para o e-mail do candidato, após a publicação do resultado no endereço

eletrônico https://sgc.ifrr.edu.br.eletrônico https://sgc.ifrr.edu.br.

Boa Vista, 29 de  maio de 2020.Boa Vista, 29 de  maio de 2020.

Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado Portaria 473/2020 - GAB/REITORIA/IFRR, deComissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado Portaria 473/2020 - GAB/REITORIA/IFRR, de
12/05/202012/05/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Betania Gomes GrisiMaria Betania Gomes Grisi, DIRETOR - CD3 - DIPEADDIRETOR - CD3 - DIPEAD, em 29/05/2020 23:13:33.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 29/05/2020. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

25676
17d7839e30

	Documento assinado eletronicamente por: